THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ kiểm định trang thiết bị y tế.

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu kiểm định máy

gây mê kèm thở, máy thở và dao mổ điện. Bệnh viện kính mời các đơn vị quan

tâm, có khả năng thực hiện gửi báo giá về Bệnh viện theo những nội dung sau:

  I. Hồ sơ báo giá, gồm:

  1. Đăng ký kinh doanh và giấy chứng nhận đăng ký hoạt động kiểm định

trang thiết bị y tế.

  2. Bảng báo giá, có các nội dung theo mẫu đính kèm: Báo giá bản gốc có

chữ ký, đóng dấu người đại diện theo pháp luật của Công ty;

 II. Thời gian gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 29 tháng 5 năm 2023.

 III. Hồ sơ báo giá gửi về:

 - Bản cứng: Phòng Vật tư-TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang, Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (Số điện

thoại: 0204.355.1368).

 - Bản mềm (bản scan): Địa chỉ Email: benhviensannhi@bacgiang.gov.vn.

 Báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu kiểm định trang thiết bị y tế. Rất mong nhận được sự quan tâm

tham gia của Quý Công ty.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Công Tước

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:         /TB-BVSN

Về việc mời báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

mailto:benhviensannhi@bacgiang.gov.vn

DANH MỤC KIỂM ĐỊNH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo Thông báo số       /TB-BVSN ngày      /5/2023 của Bệnh viện Sản Nhi)

STT Danh mục trang thiết bị y tế
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

 (Có VAT)

Thành tiền

(Có VAT)

1
Kiểm định máy gây mê kèm thở Chiếc 06

2 Kiểm định máy thở Chiếc 23

3 Kiểm định dao mổ điện Chiếc 07

Tổng: 03 khoản

Yêu cầu khác:

- Địa điểm thực hiện kiểm định: Tại Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang.

- Tất cả các máy kiểm định được thực hiện đúng quy trình an toàn và tính năng kỹ thuật

dùng trong điều trị người bệnh theo Quyết định số 3236/QĐ-BYT, 3237/QĐ-BYT,

3238/QĐ-BYT ngày 30/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

- Đơn vị thực hiện kiểm định chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả kiểm định.

- Thời gian thực hiện Hợp đồng trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Ghi chú:

- Đơn giá chào hàng là giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí đi lại thực hiện gói thầu.

- Nhà thầu nêu rõ các nội dung: thời gian thực hiện, hiệu lực của báo giá.

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-24T17:16:20+0700

		2023-05-25T07:45:16+0700

		2023-05-25T07:45:23+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T07:45:31+0700